
UCHWAŁA NR XIII/130/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 19 578,76 zł, w tym:  

-  dochody bieżące – 19 578,76 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 50 078,52 zł, w tym:  

-  dochody majątkowe – 50 078,52 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 073 684,38 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 730 458,64 zł 

-  wydatki majątkowe – 343 225,74 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 649 278,52 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 424 000,00 zł, 

-  wydatki majątkowe – 225 278,52 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę 454 905,62 zł, w tym: 
zwiększa się w § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – o kwotę 454 905,62 zł, tj.: 

-  425 502,38 zł przychody z tytułu otrzymanych w 2024 r. środków na realizację projektu pn. „Rozwój to 
podstawa !- podniesienie jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło”, 

-  29 403,24 zł przychody z tytułu otrzymanych w 2024 r. środków na realizację projektu pn. 
„Cyberbezpieczny samorząd” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBE33C6-2AE8-4F6A-AE93-C74034298673. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/130/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.01.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 5 696,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 696,00 0,00

- dochody bieżące: 5 696,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 696,00

Dotacja celowa z Powiatu Jasielskiego na bieżące i zimowe utrzymanie
chodników przy drogach powiatowych 5 696,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 240,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 240,00 0,00

w tym: dochody bieżące 12 240,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

12 240,00

Dotacja celowa z Powiatu Jasielskiego z przeznaczeniem dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Jasło na zakup doposażenia 12 240,00

3 852 Pomoc społeczna 1 642,76 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 642,76 0,00

- dochody bieżące: 1 642,76 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 642,76

Zwrot kosztów wynagrodzenia z Powiatowego Urzędu Pracy  za grudzień
2024 r. pracownika zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych 1 642,76

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -50 078,52

90095 Pozostała działalność 0,00 -50 078,52

w tym: dochody majątkowe 0,00 -50 078,52

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -50 078,52

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania
inwestycyjnego "Budowa budynku wiejskiego ośrodka zdrowia w Szebniach
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną - etap I w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład"

-50 078,52

RAZEM  DOCHODY 19 578,76 -50 078,52

- dochody bieżące: 19 578,76 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 -50 078,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBE33C6-2AE8-4F6A-AE93-C74034298673. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/130/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.01.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 140 696,00 -55 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 125 696,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 696,00 0,00

             wydatki majątkowe 120 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00
Wydatki na bieżące i zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych 5 696,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

120 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na opracowanie
dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1860R Trzcinica-Jareniówka w miejscowości Trzcinica
w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa chodników przy
drogach powiatowych"

20 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zakup materiałów do
budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1860R Trzcinica-
Jareniówka w miejscowości Trzcinica w ramach zadania
inwestycyjnego pn. ,,Budowa chodników przy drogach powiatowych"

100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 -55 200,00

w tym: wydatki majątkowe 15 000,00 -55 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -55 200,00

Osobnica - Wykonanie projektu budowy drogi wewnętrznej wraz z
miejscami postojowymi przy cmentarzu komunalnym w Osobnicy -15 000,00

Osobnica - Wykonanie projektu przebudowy drogi wewnętrznej wraz z
miejscami postojowymi przy cmentarzu komunalnym w Osobnicy 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 1717/1 oraz 1717/3 w m.
Warzyce (koło cmentarza) -40 200,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 200,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 200,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 40 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 200,00 0,00
Zakup działek o nr ewid. 1742/7, 1742/9, 1742/11, 1747/4 pod
przebudowę drogi wewnętrznej do cmentarza komunalnego w
Warzycach

40 200,00

3 710 Działalność usługowa 72 000,00 -192 000,00
71004 Pozostała działalność 72 000,00 -72 000,00

w tym: wydatki bieżące 72 000,00 -72 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBE33C6-2AE8-4F6A-AE93-C74034298673. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe -70 000,00
Wydatki z tytułu wykonywania usług urbanistycznych -70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -2 000,00
Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Jasło -2 000,00

Wydatki z tytułu wykonywania usług urbanistycznych 72 000,00

71035 Cmentarze 0,00 -120 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -120 000,00

Wykonanie parkingu na terenie cmentarza komunalnego w Trzcinicy -120 000,00

4 750 Administracja publiczna 179 403,24 -150 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 -150 000,00

w tym: wydatki bieżące 150 000,00 -150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -150 000,00

Zakup materiałów do remontu pomieszczeń w Urzędzie Gminy Jasło
(część po ING Banku Śląskim) -30 000,00

Zakup mebli do pomieszczeń w Urzędzie Gminy Jasło (część po ING
Banku Śląskim) -120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00

Remont pomieszczeń na parterze w Urzędzie Gminy Jasło  (część po
ING Banku Śląskim) 150 000,00

75095 Pozostała działalność 29 403,24 0,00
w tym: wydatki bieżące 11 377,50 0,00
           wydatki majątkowe 18 025,74 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 215,78

4309 Zakup usług pozostałych 2 161,72

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,85

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 424,89
Wydatki na projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" - oszczędności z
2024 r. 29 403,24

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 240,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 240,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 42 240,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 240,00 0,00
Zakup sprzętu i wyposażenia dla dla jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu Gminy Jasło 12 240,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Osobnicy 10 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Trzcinicy 10 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Warzycach 10 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 425 502,38 0,00

80195 Pozostała działalność 425 502,38 0,00

w tym: wydatki bieżące 425 502,38 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 241,13

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 837,71

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 745,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043,84

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 557,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBE33C6-2AE8-4F6A-AE93-C74034298673. Podpisany Strona 3



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 888,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 111,11

4227 Zakup środków żywności 755,56

4229 Zakup środków żywności 44,44

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksążek 51 472,22

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksążek 3 027,78

4307 Zakup usług pozostałych 221 509,02

4309 Zakup usług pozostałych 13 029,93

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 564,99

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92,06

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 129,29

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 301,73

Wydatki w ramach projektu pn. Rozwój to podstawa! - podniesienie
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło -
oszczędności z 2024 r.

425 502,38

7 852 Pomoc społeczna 1 642,76 -202 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 -202 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -202 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -202 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej -202 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 642,76 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 642,76 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,76
Wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w ramach prac
interwencyjnych finansowane z Powiatowego Urzędu Pracy

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 -50 078,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 150 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych na
potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło 150 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -50 078,52

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -50 078,52

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -50 078,52

Budowa budynku wiejskiego ośrodka zdrowia w Szebniach wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną - etap I w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład - dotacja 50 078,52 zł

-50 078,52

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 19 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBE33C6-2AE8-4F6A-AE93-C74034298673. Podpisany Strona 4



Zakup 100 szt. krzeseł na potrzeby funkcjonowania Domu Ludowego
w Opaciu 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00
Montaż zbiornika hydroforowego na zimną wodę w Domu Ludowym
w Warzycach 4 000,00

10 926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00
Montaż zbiornika hydroforowego na zimną wodę w Budynku
Rekreacyjno-Sportowym w Żółkowie 3 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 073 684,38 -649 278,52

w tym: wydatki bieżące 730 458,64 -424 000,00

            wydatki majątkowe 343 225,74 -225 278,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECBE33C6-2AE8-4F6A-AE93-C74034298673. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XIII/130/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	tir. 2 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 1


